• Actividades colaborativas, para la generación de redes de 

conocimiento y comunidades de aprendizaje entre pares. 

Modalidades Virtual y a distancia. Para el tiempo de pandemia solo virtual con 

presencialidad asistida por las TIC 

Valor del diplomado en 

pesos 

(En letra y número) 

Dos millones cuatrocientos cincuenta mil pesos  

$2.450.000  

Si desea más información sobre el diplomado puede comunicarse con: 

Nombre y apellido Claudia María Bedoya, Coordinadora de la Unidad de Servicios 

Académicos y Educación Continuada 

Jeimi Arcila Galeano, Asistente de la Unidad de Servicios Académicos y